Сводный реестр  значимых рисков  профессиональной  безопасности  и  охраны здоровья  (ПБиОЗ)  АО "Алатау  Жарық
Компаниясы" (далее АО "АЖК")
1.2.11. реестр существенных экологических аспектов АО "АЖК".

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 38641120.00 (тридцать восемь миллионов шестьсот сорок одна тысяча сто двадцать)
Тенге с учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению
до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и